РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв III                                                                                      14 июля 2017 года

Сессия ХХХI                                                                                            с.Кужмара

№ 183
О внесении изменений в  решение Собрания депутатов от 26.04.2016

 № 110 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

 поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

На основании пункта 5 Порядка образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Указом Главы Республики Марий Эл от 06.06.2012 № 63 (с изменениями от 31.12.2015) Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:

1.Приложение № 1 решения Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 26.04.2016  № 110 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» изложить в новой редакции (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов                                                В.И.Ермолаева

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

от  26 апреля 2016 года № 110

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

 муниципальных служащих и урегулированию конфликта
 интересов в администрации муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Виноградова Марина Ильинична – главный специалист администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», председатель комиссии;
Евдокимова Светлана Арсентьевна, ведущий специалист администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», заместитель председатель комиссии;
Семенова Тамара Алексеевна, ведущий специалист администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», секретарь комиссии;
 Члены комиссии:
Ермолаева Валентина Ивановна - Глава муниципального образования «Кужмарское сельское поселение, Председатель Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» (по согласованию);
Егошина Светлана Николаевна – заместитель начальника Управления Главы Республики Марий Эл по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию);

Малышева Нина Андреевна – доцент кафедры управления и права Поволжского государственного технологического университета» (по согласованию);
Федорова Марина Валерьяновна – руководитель отдела по правовым вопросам администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (по согласованию);
Ямулова Гульнара Ахмедовна, депутат Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» (по согласованию).